Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina

                                                                    MUNICÍPIO DE GUATAMBUMUNICÍPIO DE GUATAMBUMUNICÍPIO DE GUATAMBUMUNICÍPIO DE GUATAMBU

DECRETO N. 189/2019

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

 LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, com
fundamento no artigo 72, Inciso IV, da Lei Orgânica do
Município;

 DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do processo seletivo
simplificado nº. 05/2019, destinado à seleção de candidatos para provimento de
vagas no cargo de Agente Comunitário de Saúde, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01
N°

Inscrição
Candidato Conhecimentos

 Gerais
Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

30 LORENICE RIZZARDO 0,40 5,20 5,60 1°

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

      21 JUSSARA DE JESUS OLIVEIRA 1,40 6,80 8,20 1º
31 JAQUELINE FERREIRA 0,80 6,80 7,60 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

      05 GRAZIELA MAZZAROLLO 1,60 7,60 9,20 1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 04

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

       32 MARCELO FRANCISCO DA ROSA 1,00 7,20 8,20 1°
       35 DANIELA MORAES 0,80 4,80 5,60 2°

06 CLARICE AGOSTINI 0,60 4,80 5,40 3º
28 ELISANDRA APARECIDA

ALMEIDA BELLINI
0,40 4,80     5,20 4º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05

N° Candidato Conhecimentos Conhecimentos Total Classificação

Inscrição  Gerais Específicos
      02 CIDIANE SANTOS DA SILVA 0,80 4,40 5,20 1°

01 ROSA SANTOS DA ROSA 0,40 4,00 4,40 -

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06

N°
Inscrição

Candidato

Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

T

Classificação

      03 MARCIA ALVES DE MACENA 0,40 6,80 7,20 1°
25 TATIANE APARECIDA FERREIRA 0,60 4,80 5,40 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

T Classificaçã
o

26

CRISTIANE ROSA ANTUNES
MACIEL

0,60 6,40 7,00 1°

      33 ELIANE MACHADO DE PAULA 0,20 3,60 3,80 -
08 ADRIANA KILIAM DE PAULA 0,40 3,20 3,60           -

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 08
N°

Inscrição
Candidato Conhecimentos

 Gerais
Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

13 MICHELE CRISTINA TIBURSKI
DOS SANTOS

1,20 5,60 6,80 1°

34 CRISTIELI MORAES 0,60 6,00 6,60 2°
29 ROSALINA SCHNEIDER

DALMAGRO
0,60 2,40 3,00 -

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

11 GUÁUBIA SERENNELLY DOS
SANTOS MARTINEZ

0,40 6,00 6,40 1°

18 ANDRÉA CASSIA BERNASCONI 0,40 5,60 6,00 2°

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 10

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

      09 LAIS TAINARA DA SILVA
KLAGENBERG

1,00 7,20 8,20 1°

10

MARINES DOS SANTOS
PACHECO

0,40 6,40 6,80 2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 11

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

04 GISERIAN CRISTINA FERREIRA 0,60 6,00 6,60 1°
19 MARIA DENISE DE LIMA BECKER 0,60 4,00 4,60 -

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 12

N°
Inscrição

Candidato Conhecimentos
 Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total Classificação

      27 LILIANE HAMANN DE
BITENCOURT

0,60 6,40 7,00 1°

      16 ROSANE TERESINHA LOUREIRO
BARALDI

0,80 5,60 6,40 2º

   Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Guatambu/SC, 26 de agosto de 2019.

  LUIZ CLOVIS DAL PIVA
                                                   Prefeito Municipal